
امام مهدى (عج)
خدایا! مرا از چشم دشمنانم پنهان بدار و من را با اولیایم گرد هم آور و آنچه را به من 
وعده داده اى، به انجام رسان و مرا در روزگار غیبتم حفظ کن تا آن گاه که ظهورم را 

اجازه دهى و به دست من واجبات و سنت هاى از یادرفته ات را زنده کن.

مارلو توماس
پدرم گفت: مردم دودســته اند بخشــنده و گیرنده.گیرنده ها بهتــر مى خورند اما 

بخشندگان بهتر مى خوابند.
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در آستانه نیمه شعبان روز میلاد منجى عالم بشریت حضرت صاحب الزمان (عج)، 150 موکب و ایستگاه 
صلواتى با استقرار در بلوار پیامبر اعظم قم به زائران مسجد مقدس جمکران خدمات ارائه دادند.

درمان هاى خانگى حساسیت هاى بهارى را بیشتر بشناسیم؛

مصاف با حساسیت در خانه
آلــرژى یا انواع حساســیت ها  زهرا محزونیه / گروه تندرستى

z.mahzounieh@gmail.com ممکن است براى هر فردى در
هر فصلى بــروز کند. «آلرژى» 
به دلیل واکنش سیستم ایمنى بدن به عوامل مختلف به وجود مى آید. افراد 
مبتلا به آلرژى داراى سیستم ایمنى حساسى هستند که به عوامل مختلفى 
که در محیط وجود دارد، به ســرعت واکنش نشــان مى دهد و باعث بروز 

مشکلاتى براى شخص مى شود.
 این واکنش ممکن است بیش از اندازه و نسبت به عواملى باشد که در حالت 
عادى موجب تحریک سیستم ایمنى بدن انسان نمى شوند. درمان آلرژى 
در خانه یکى از مهم ترین دغدغه هاى افراد مبتلا به انواع حساسیت است. 
براى درمان کامل آلرژى یا بهبود نسبى اثرات آن بر بدن، مى توان از برخى 

روش ها و خوراکى هاى خانگى بهره گرفت.
سرکه سیب: سرکه سیب مى تواند مخاط ناشى از آلرژى را کاهش دهد و 
سیستم لنفاوى بدن را پاك کند. براى آنکه علایم آلرژى به صورت مطلوبى 
تسکین پیدا کند، سه بار در روز یک قاشق چاى خورى سرکه سیب را در 
یک لیوان آب ترکیب کنید و سپس آن را بنوشید. این کار سبب مى شود 

علائم آلرژى حاد مانند سرفه و حالت تهوع را بهبود بخشد.
پروبیوتیک ها: در صورتى که شما نیز در مقابل آلودگى و گرد و غبار دچار 
حساسیت مى شوید، مى توانید باکترى هاى دستگاه گوارش تان را با مصرف 
خوراکى هاى پروبیوتیک متعادل کنید. امروزه ماست هاى پروبیوتیک در 
کشورمان عرضه شده اند که حاوى باکترى هاى مفید براى دستگاه گوارشى 

مخصوصاً روده هستند.
عسل طبیعى: خوردن عسل موجب مى شود بدن با مواد آلرژى زاى موجود 
در محیط سازگار شود. عسل مانند یک آلرژى طبیعى عمل مى کند؛ ولى 
بدون اثرات جانبى. خوردن یک قاشق چاى خورى یا بیشتر از عسل طبیعى 
باعث پیشگیرى از ابتلا به حساسیت مى شود. همچنین خوردن روزانه عسل 
در سه نوبت، موجب از بین بردن علایم و درمان آلرژى مى شود. پیشنهاد 
مى شود بلافاصله بعد از شروع علایم آلرژى، اقدام به خوردن عسل شود تا 

بهبودى سریع تر حاصل شود. 
بابونه: یکى از گیاهانى است که خاصیت ضد حساسیت دارد و براى دل درد، 
نفخ شکم و دستگاه گوارش بسیار مفید است. همچنین موجب تعادل در 

کارکرد کبد و مزاج مى شود.
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«برد پیت» و «آنجلینا جولى» بالاخره پس از دو ونیم سال جدال بر سر حضانت 
فرزندان و تقسیم دارایى ها، رسماً از یکدیگر طلاق گرفتند. این موضوع سوژه 

کارتونى از «فیروزه مظفرى» در خبرآنلاین شد.

مرضیه ربیعى/ سردبیر
mr3150110@gmail.com

هر تصمیمى در زندگى مى گیرید و هر کارى انجام 
مى دهیــد، بلافاصله روى شــما و اطرافیانتان اثر 
مى گذارد. به دلیل همین تأثیرگذارى، نمى توانید 
کارهــاى خود را نــا دیــده بگیرید و نســبت به 
تصمیم هاى خود بى اعتنا باشــید. کار شما و تأثیر 
بدون درنگ آن بر جهان را اصطلاحاً «تقدیر» و در 
آیین بودا «کارما» مى نامند. جمله: «از هر دستى 
بدهى با همان دست مى گیرى» را زیاد شنیده ایم. 

شــما انتخاب گر و تعیین کننده نــوع زندگى تان 
هســتید؛ اگر زندگى شــاد، آرام و موفقى دارید، 
خودتان خواســته اید و اگر زندگى سخت، ناآرام 
و بدى دارید، باز هم خودتــان برگزیده اید. اگر در 
زندگى آدم خودخواه و عوام فریبى باشید، درنهایت 
به ضرر خودتان تمام مى شــود. اگــر به طور کلى 
آدم مهربان و آرامى هســتید، نتیجــه رفتارها و 
محبت هاى خود را نه در بهشت که در همین جا و 
همین حالا مى گیرید. هر طورى رفتار کنید نتیجه، 

آن تا حدود زیادى به خودتان برمى گردد.
 این یک تهدید نیست؛ بلکه نتیجه مشاهده زندگى 
بسیارى از مردم است. هرچه بکارید همان را درو 
خواهید کرد؛ اگر خوبى بکارید، خوبى برداشــت 
مى کنید و اگر بدى و زشتى بکارید، بدى و زشتى 

برداشت مى کنید. این رسم طبیعت و روزگار است. 
کســانى که در طول روز دیگران را ناراحت کرده، 
حقوق هم نوعان خود را پایمال مى کنند، شــب ها 
راحت نمى خوابند و کســى آنان را واقعاً دوســت 
ندارد. آن ها افرادى تنها، غمگین و ترسو هستند. اما 
در مقابل، کسانى که حتى ذره اى از عشق و محبت 
را میان دیگران تقسیم مى کنند، انبوهى از عشق و 
مهربانى دریافت خواهند کرد. بنابراین مراقب رفتار 
خود با دیگران باشید و بدانید که در اطراف تان چه 
مى گذرد. فراموش نکنید هرچه بکارید همان را درو 
مى کنید. در واقع با رفتارهاى خود، نوع برخورد و 
رفتار دیگران را نسبت به خودتان تعیین مى کنید؛ 
به این ترتیب، نه تنها شب ها مى توانید بخوابید بلکه 

با وجدانى آسوده و راحت خواهید خفت.

این شما هستید که رفتار دیگران
 را تعیین مى کنید

روان شناسى خودرو

نمایش ابَرخودروى الکتریکى 2/5 میلیون دلارى
مهر: یک شرکت ایتالیایى، ابرخودروى الکتریکى با قیمت 2.5 میلیون دلار 
را در نیویورك نمایش داد که 1900 اسب بخار قدرت دارد و بالاترین سرعت 

آن 350 کیلومتر برساعت اعلام شده است. 
سرعت Pininfarina Battista سریع تر از یک خودروى مسابقه F۱ به 100 
کیلومتر برساعت مى رسد و سرعت آن حتى قبل از یک جت F-16 از 290 
کیلومتر برســاعت مى گذرد. خودروى مذکور، یک باترى 120 کیلووات 

ساعتى دارد و بیشترین سرعت آن نیز 350 کیلومتر برساعت است.
نمونه اولیه این خودرو ماه گذشته رونمایى شد و اکنون نیز در یک رویداد 
در مرکز «جاویتس» به معرض نمایش گذاشــته شــد. قرار اســت فقط 
150دستگاه از این خودرو تولید شود. احتمالاً این خودرو در 2020 میلادى 

آماده تحویل خواهد بود.

خبرگزارى مهر  
مهدى بخشى سورکى

عبدالغفار خان محمدى - مدیر عامل 

(نوبت دوم)

آگهى تجدید مزایده عمومى
شرکت مدیریت پسماند شهردارى ها و دهیارى هاى پیوند 

کویر اصفهان (سهامى خاص ) به شماره ثبت 57093
به استناد مصوبه هیئت مدیره محترم در نظر دارد 

جمع آورى و حمل مواد قابل بازیافت شهر بهارستان 
را به مدت سه ماه از طریق مزایده عمومى به اشخاص 
حقیقى و حقوقى واجد صلاحیت و داراى سابقه کار مرتبط 

واگذار نماید. 
لذا متقاضیان حداکثر تا تاریخ 98/02/02 جهت دریافت 
اسناد مربوط به دفتر شرکت واقع در شهر بهارستان – بلوار 
ولى عصر (عج) – چهار راه شمشاد – ساختمان ادارى خواجه 
عالى مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن: 

36819883 تماس حاصل نمایند. 

آگهى مزایده عمومى 
شرکت مدیریت پسماند شهرى نجف آباد (سهامى خاص) به استناد مصوبه 

هیئت مدیره محترم در نظر دارد جمع آورى اقلام بازیافتى ســطح شهر 

نجف آباد را به مدت یک سال از طر یق مزایده عمومى به اشخاص حقیقى و 

حقوقى واجد صلاحیت و داراى سابقه کار مرتبط واگذار نماید. لذا متقاضیان 

حداکثر تا تاریخ 1398/02/12 جهت دریافت اسناد مربوطه به دفتر شرکت 

واقع در نجف آباد، بلوار طالقانى، نبش میدان شهدا مراجعه و یا جهت کسب 

اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 42727217-031 تماس حاصل نمایند. 

مدیریت پسماند شهرى نجف آباد 
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